

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างสะพานทางเท้าข้ามคลองบริเวณหลังโรงเรียนดอนจั่น หมู่ที่ ๔ ตำบลยี่สาร อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างสะพานทางเท้า คสล. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร จำนวน 1 แห่ง							
1	1.1 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	ลบ.ม.	24.600	2,455.73	60,410.95	1.2799	3,143.08	77,319.97
2	1.2 เหล็ก RB 6 SR 24	ตัน	.224	30,529.00	6,838.49	1.2799	39,074.06	8,752.58
3	1.3 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	.309	29,149.40	9,007.16	1.2799	37,308.31	11,528.26
4	1.4 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.330	26,683.00	8,805.39	1.2799	34,151.57	11,270.01
5	1.5 เหล็ก DB 16 SD 40	ตัน	.406	27,248.20	11,062.76	1.2799	34,874.97	14,159.22
6	1.6 เหล็ก DB 20 SD 40	ตัน	.174	26,769.79	4,657.94	1.2799	34,262.65	5,961.69
7	1.7 เหล็ก DB 25 SD 40	ตัน	.708	27,280.00	19,314.24	1.2799	34,915.67	24,720.29
8	1.8 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	53.500	40.50	2,166.75	1.2799	51.83	2,773.22
9	1.9 ไม้แบบ (33%)	ลบ.ฟ.	40.740	1,100.00	44,814.00	1.2799	1,407.89	57,357.43
10	1.10 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	123.450	139.00	17,159.55	1.2799	177.90	21,962.50
11	1.11 ไม้ตั้ง,ไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	12.220	1,100.00	13,442.00	1.2799	1,407.89	17,204.41

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างสะพานทางเท้าข้ามคลองบริเวณหลังโรงเรียนดอนจั่น หมู่ที่ ๔ ตำบลยี่สาร อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.12 ตะปู	กก.	30.500	50.00	1,525.00	1.2799	63.99	1,951.84
13	1.13 เสาค้ำยันดินเหนียว ขนาด 0.30x0.30x21.00 เมตร (เสริม Dowel 4-DB16 ยาว 6.00 เมตร)	ต้น	8.000	12,600.00	100,800.00	1.2799	16,126.74	129,013.92
14	1.14 ค่าแรงตอกเสาเข็ม	ต้น	8.000	6,000.00	48,000.00	1.2799	7,679.40	61,435.20
15	1.15 สกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	8.000	320.00	2,560.00	1.2799	409.56	3,276.54
16	1.16 คาน คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.35x0.35x10.00 ม.	ท่อน	6.000	8,000.00	48,000.00	1.2799	10,239.20	61,435.20
17	1.17 ค่าแรงวางคาน คอ.	ท่อน	6.000	3,000.00	18,000.00	1.2799	3,839.70	23,038.20
18	1.18 กระดาษขานอ้อย	แผ่น	2.000	500.00	1,000.00	1.2799	639.95	1,279.90
19	1.19 แผ่นยางนีโอพรีน	ตร.ม.	4.000	700.00	2,800.00	1.2799	895.93	3,583.72
20	1.20 แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35x1.80 ม.	ตร.ม.	54.000	300.00	16,200.00	1.2799	383.97	20,734.38
21	1.21 ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 1½" ยาว 6.00 ม. (ประเภท BS-M)	ท่อน	28.000	913.28	25,571.84	1.2799	1,168.90	32,729.39
22	1.22 ขนย้ายเครื่องมือ	ต้น	20.000	500.00	10,000.00	1.2799	639.95	12,799.00

ปริญญา เล็กจุฬา

16 พฤษภาคม 2568 12:00:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างสะพานทางเท้าข้ามคลองบริเวณหลังโรงเรียนดอนจั่น หมู่ที่ ๔ ตำบลยี่สาร อำเภอดำปำ จังหวัดสมุทรสงคราม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.23 งานรื้อถอนโครงสร้าง							
23	1.23.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	งาน	1.000	9,000.00	9,000.00	1.2799	11,519.10	11,519.10
	2. งานก่อสร้างทางเชื่อม คสล. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร จำนวน 1 แห่ง							
24	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	ลบ.ม.	3.700	2,455.73	9,086.20	1.2799	3,143.08	11,629.42
25	2.2 เหล็ก RB 6 SR 24	ตัน	.060	30,529.00	1,831.74	1.2799	39,074.06	2,344.44
26	2.3 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	.016	29,149.40	466.39	1.2799	37,308.31	596.93
27	2.4 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.038	26,683.00	1,013.95	1.2799	34,151.57	1,297.75
28	2.5 เหล็ก DB 16 SD 40	ตัน	.010	27,248.20	272.48	1.2799	34,874.97	348.74
29	2.6 เหล็ก DB 20 SD 40	ตัน	.044	26,769.79	1,177.87	1.2799	34,262.65	1,507.55
30	2.7 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	4.000	40.50	162.00	1.2799	51.83	207.34
31	2.8 ไม้แบบ (33%)	ลบ.ฟ.	5.850	1,100.00	6,435.00	1.2799	1,407.89	8,236.15
32	2.9 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	17.720	139.00	2,463.08	1.2799	177.90	3,152.49

ปริญญา เล็กจุฬา

16 พฤษภาคม 2568 12:00:34

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างสะพานทางเท้าข้ามคลองบริเวณหลังโรงเรียนดอนจั่น หมู่ที่ ๔ ตำบลยี่สาร อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	2.10 ไม้ตง,ไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	1.760	1,100.00	1,936.00	1.2799	1,407.89	2,477.88
34	2.11 ตะปู	กก.	4.000	50.00	200.00	1.2799	63.99	255.98
35	2.12 เสาค้ำเสริมดินคัน ขนาด 0.30x0.30x21.00 เมตร (เสริม Dowel 4-DB16 ยาว 6.00 เมตร)	ต้น	2.000	12,600.00	25,200.00	1.2799	16,126.74	32,253.48
36	2.13 ค่าแรงตอกเสาค้ำ	ต้น	2.000	6,000.00	12,000.00	1.2799	7,679.40	15,358.80
37	2.14 สกัดหัวเสาค้ำ	ต้น	2.000	320.00	640.00	1.2799	409.56	819.13
38	2.15 คาน คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.35x0.35x8.00 ม.	ท่อน	2.000	6,400.00	12,800.00	1.2799	8,191.36	16,382.72
39	2.16 ค่าแรงวางคาน คอ.	ท่อน	2.000	3,000.00	6,000.00	1.2799	3,839.70	7,679.40
40	2.17 แผ่นยางนิโอพลีน	ตร.ม.	1.000	700.00	700.00	1.2799	895.93	895.93
41	2.18 แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35x1.80 ม.	ตร.ม.	14.400	300.00	4,320.00	1.2799	383.97	5,529.16
42	2.19 ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 1½" ยาว 6.00 ม. (ประเภท BS-M)	ท่อน	8.000	913.28	7,306.24	1.2799	1,168.90	9,351.25
	3. งานงานเจาะสำรวจดิน (BORING TEST)							

ปริญญา เล็กจุฬา

16 พฤษภาคม 2568 12:00:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างสะพานทางเท้าข้ามคลองบริเวณหลังโรงเรียนดอนจั่น หมู่ที่ ๔ ตำบลยี่สาร อำเภอมัทพวา จังหวัดสมุทรสงคราม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
43	3.1 งานเจาะสำรวจดิน	จุด	2.000	12,000.00	24,000.00	1.2799	15,358.80	30,717.60
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							167,241.00
รวมราคากลาง								934,089.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างสะพานทางเท้าข้ามคลองบริเวณหลังโรงเรียนดอนจั่น หมู่ที่ ๔ ตำบลยี่สาร อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี



ปริญญา เล็กจุฬา
(ปริญญา เล็กจุฬา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เชาว์วัชร ทัศนปัญญา
(เชาว์วัชร ทัศนปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร
(นาริรัตน์ ทองนิมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง